
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 11 ИМЕНИ НИКОЛАЯ АЛЕКСЕЕВИЧА СВИСТУНОВА 

СЕЛА БЕНОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 
МБОУ СОШ №11 имени Н. А. Свистунова села Беноково 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023                                                    № 15-П 

с. Беноково 

 

О создании общественной комиссии                                                                        

по контролю  за горячим питанием в 2023-2024 учебном  году 

                                                                                            

            В целях  обеспечения качественного питания учащихся, 

осуществления контроля за выполнением меню п р и к а з ы в а ю: 

1.Создать общественную комиссию по контролю  за горячим питанием 

учащихся в составе: 

председатель комиссии – Гикалова Л.М. учитель начальных классов, 

ответственная за организацию горячего питания в школе;                                      

члены -  Фролова А.А., заместитель директора по ВР, председатель ПК, 

                         Яровенко Е.А., председатель совета родителей                                        

(по согласованию), 

                         Вакульченко О.А., родитель,(по согласованию), 

                         Лабодинова  Л.Н. – родитель (по согласованию), 

                         Малкова Дарья, ученица 11 класса, член школьного 

ученического самоуправления. 

    2.Контроль за выполнением  приказа оставляю за собой. 

  3.Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №11 имени  

Н. А. Свистунова села Беноково                                                   Е.В. Мухина 

                                                                                   

 

  С приказом  ознакомлены: 

 

 

 

 

В дело 02.04. 

секретарь Спаращукова Т.Г. 

                        Фролова А.А. 

                        Гикалова Л.М. 

                         

                             

                             

                                    

 

 


		2023-09-15T13:08:38+0300
	Мухина Елена Васильевна




